檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

南華大學　函

地址：62249嘉義縣大林鎮南華路一段55號

承辦人：楊佳燕

電話：(05)2721001分機2341

Email：yem@mail.nhu.edu.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國103年1月24日

發文字號：南華應社字第1030100096號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(南華應社字第1030100096號_附件一.PDF)

主旨：檢送本校應用社會學系社會學碩士班暨教育社會學碩士班

103學年度碩士班聯合招生簡章資料，敬請轉知所屬教師(

會員) 踴躍報考進修，請 查照。

說明：

一、本校103學年度碩士班招生考試，報名日期至102年2月25

日止(兩所筆試時間:103/3/9.教社所在職生口試時間:103/

3/7-9)。

二、自103學年度起本校採國立大學收費。

三、旨揭二所課程任選，平日、夜間、假日全天皆有開課，充

份配合在職生進修時間，詳細招生資訊請參考網址：http

://www.nhu.edu.tw/~exam。

正本：全國高級中等學校

副本：本校教育社會學研究所、應用社會學系 2014-01-27
18:20:17

高雄市立海青高級工商職業學校 1030128

*10370077900*